CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CACULÉ
ESTADO DA BAHIA

Rua Rui Barbosa, 26 - CEP: 46.300-000- Telefax: (77) 3455-1210
CNPJ: 05.269.101/0001-86

PARECER n° 11/2007

A Comissão de Finanças, Orçamento e Contas, cumprindo
determinação regimental, vem apreciar o Projeto de Lei n° 48 de 11 de
junho de 2007, Autoriza o Poder Executivo a repassar recurso a titulo de
Subvenção Social e dá outras providencias.

É louvável a iniciativa do gestor Municipal em repassar subvenção social
para o Amigo Social- Organização da Sociedade civil de Interesse Publica,
por estas razões, somos pelo PARECER FAVORÁVEL á aprovação do
referido Projeto

Sala das Sessões da Comissão de Finanças, Orçamento e Contas, em
15 de junho de 2007.

Francisco ari~to Ribeiro
tesidente

Shia do Carmo Neves Santana
Relatora

Raiíton Santana Santos.
Secretario

~